No.

下記の通り御見積申し上げます。 作成日 2022年     月     日

御見積金額 円
※表示金額には消費税が含まれております。

〒929-1122
石川県かほく市七窪ホ5－1

TEL:076-283-3360 FAX:076-283-8266

見積有効期限

石川県かほく市七窪ホ5-1

確認 担当

3ヶ月以内

工期

確認

工事概要

工事場所

その他

工事名称 【サンプル】沢野太郎様邸改装工事

【サンプル見積】
令和4年度長期優良住宅化リフォーム推進事業

御　見　積　書

【サンプル】沢野太郎 様

0

打ち合わせによる支払条件

株式会社　沢野建設工房
代表取締役　　澤野 利春

1/14工事名称：【サンプル】沢野太郎様邸改装工事

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

① 仮設工事 1.00 式

➁ 解体工事 1.00 式

③ 木工事 1.00 式

④ 鋼製建具工事 1.00 式

⑤ 建材工事 1.00 式

⑥ 塗装工事 1.00 式

⑦ 左官工事 1.00 式

⑧ 内装工事 1.00 式

⑨ 木製建具（造作） 1.00 式

⑩ 住宅設備機器工事 1.00 式

⑪ 電気設備工事 1.00 式

⑫ 住宅設備配管工事 1.00 式

⑬ 諸経費 1.00 式

⑭ 玄関入替工事 1.00 式

⑮ 車庫、玄関出入口仕舞工事 1.00 式

⑯ ユニットバス部、土間コン工事 1.00 式

合計

内　訳　明　細　書